РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» сентября 2023 г. № 131
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление Региональной
энергетической комиссии Кузбасса от 17.11.2022 № 377

«Об утверждении индикативных предельных уровней цен на тепловую
энергию (мощность) для ценовой зоны теплоснабжения муниципальное
образование город Кемерово Кемеровской области – Кузбасса на период

с 01.12.2022 по 31.12.2023»

Региональная энергетическая комиссия Кузбасса п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению Региональной

энергетической комиссии Кузбасса от 17.11.2022 № 377 «Об утверждении
индикативных предельных уровней цен на тепловую энергию (мощность) для
ценовой зоны теплоснабжения муниципальное образование город Кемерово
Кемеровской области – Кузбасса на период с 01.12.2022 по 31.12.2023»
следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 9 дополнить цифрами «, 41».
1.2. В столбце 4 строки 9 дополнить цифрами «, 95».
1.3. В столбце 3 строки 10 цифры «41» заменить цифрами «38».
1.4. В столбце 4 строки 10 слова «Котельная мкр. № 1 ООО «Лесная

Поляна – Плюс» - Весенний пр-т, 7А» заменить словами «Котельная
ООО «Лесная Поляна – Плюс» - Осенний б-р. 2А (пом. № 74)».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень Региональной энергетической комиссии Кузбасса».

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 25.08.2023.

Председатель Региональной
энергетической комиссии Кузбасса                                                   Д.В. Малюта

	РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
	КУЗБАССА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е